DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

Date: 07.10.2020

विज्ञापन

आईसीएमआर अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित अस्थायी पदों के लिए डॉ। राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र में आवेदन तुरंत आमंत्रित किए जाते हैं।

प्रोजेक्ट टाइटल : स्टीवंस जॉनसन सिंड्रोम नेत्र सीक्वेल के मामलों में 0.1% सोडियम हाइलुरोनेट ड्रॉप बनाम 0.5% कार्बोक्सी मिथाइल सेल्यूलोज (सीएमसी) का तुलनात्मक मूल्यांकन: एक यादृच्छिक नियंत्रित पायलट अध्ययन'।

पद	पद की संख्या	आवश्यकत ए	आंयु सीमा	वेतन	कार्यकाल
जूनियर रिसर्च फेलो।	01	आवश्यक: एमएससी बायोटेक्नोलॉजी / जीव रसायन / ओप्तोमेत्रि / लाइफ साइंस / बिओ साइंस।	45	आईसीएम आर के अनुसार	03 महीने
		Desirable: रिअल टाइम पीसीआर, सेल्ल कल्चर तथा इम्मुनोलोगि के साथ अनुसंधान का अनुभव नेत्र विज्ञान अनुसंधान विषयों में पूर्व अनुभव।			

इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन सीवी के साथ कमरा नम्बर : 481, डॉ। राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र में भेज सकते हैं / <u>office.drnamratasharma@gmail.com</u> में 21.10.2020 तक ईमेल कर सकते है।

 सिर्फ़ शोर्ल्लिस्त किए गए उम्मिद्वरो को इंतेर्विएव के लिए बुलाया जयेगा। इंतेर्विउ की तिथि एवं स्थान ईमेल द्वारा सूचित किया जायेगा यह नियुक्ति अत्यावश्यक है

Vest the

Dr. NAMRATA SHARMA
Professor of Ophthalmology
Cornea & Refractive Surgary Services
Room No. 481, 4th Floor,
Dr. R. P. Centre for Ophthalm Sciences
AllMS, Ansari Nagar, New De-

DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

Date: 07.10.2020

Advertisement

Applications are urgently invited for the following temporary posts under the Research project at Dr.R.P.Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS.

Project Title: Comparative evaluation of 0.1% Sodium Hyaluronate drops versus 0.5% carboxy methyl cellulose (CMC) in cases of Stevens Johnson Syndrome ocular sequelae: A randomized controlled pilot study.

Post	No. of post	Qualification & Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Junior Research Fellow (JRF)	01	Essential: M.Sc Biotechnology/ Biochemistry/ Optometry/ Life Sciences/Biosciences. Eager to learn and motivated to work hard.	45 years	As per ICMR	03 months
		Desirable: 1. Hands on research experience with real time PCR, cell culture and immunology 2. Prior experience in ophthalmology			

Interested candidates fulfilling the above criteria may send their application with CV to Room no. 481, R.P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS, New Delhi latest by 21.10.2020 (21st October 2020) or to email id office.drnamratasharma@gmail.com.

- Only shortlisted applicants will be called for interview. Time and venue will be intimated by Email and phone.
- No TA will be paid for appearing in the interview.
- · Appointment is urgent.

Dr. NAMRATA SHARMA

Professor of Ophthalmology Cornea & Refractive Surgery Services Room No. 481, 4th Floor, Dr. R. P. Centre for Ophthalma Sciences AllMS, Ansari Nagar, New Delhi, 110029